kainos apskaičiavimo būdas

Taikomas mišrus kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio 
ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
ir Sutarties kaina, kai 
taikoma mišri kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  185 000,00  Eur  (vienas  šimtas 
aštuoniasdešimt penki tūkstančiai Eur 00 ct) be PVM.
PVM  sudaro  38850,00  Eur  (trisdešimt  aštuoni  tūkstančiai 
aštuoni  šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct).
Sutarties kaina yra 223 850,00 Eur (du šimtai dvidešimt trys 
tūkstančiai  aštuoni  šimtai  penkiasdešimt  Eur  00  ct) Eur  su 
PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose 
ir  Sutartyje  nurodytų  Paslaugų įsigijimui  Tiekėjo  Pasiūlymo 
priede  „Įkainiai“  nurodytais  įkainiais  be  PVM  bei  faktiškai

[...]

įrodančius dokumentus. Į faktiškai patirtas išlaidas negali būti 
įtrauktas tiekėjo pelnas;
5.2.3.  Faktiškai  patiriamų  išlaidų,  tiesiogiai  susijusių  su 
sutarties  vykdymu,  atsarginių  detalių  ir  eksploatacinių 
medžiagų numatoma apimtis yra ne didesnė kaip 82644,63 Eur 
(aštuoniasdešimt  du  tūkstančiai  šeši  šimtai  keturiasdešimt 
keturi  Eur  63  ct)  be  PVM,  100 000,00  Eur  (vienas  šimtas 
tūkstančių Eur 00 ct) su PVM.

Už atliktas Paslaugas apmokama Pasiūlymo priede 
„Įkainiai“ nurodytais įkainiais ir faktinių išlaidų kaina.

5.3. Sutarties kainos / įkainių 
perskaičiavimas taikant